SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
_______

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /BVTT-TCHCKHTC

V/v đăng ký nhu cầu chỉ đạo tuyến

và hỗ trợ kỹ thuật Đề án 1816 của

Bệnh viện Tâm thần Trung ương 2.

      Kon Tum, ngày      tháng      năm  2024

Kính gửi:  Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần.

Căn cứ Công văn số 274/CV-BV ngày 02/8/2024 của Bệnh viện Tâm thần

Trung ương 2 về việc khảo sát nhu cầu chỉ đạo tuyến và hỗ trợ kỹ thuật Đề án

1816;

Bệnh viện Tâm thần yêu cầu các khoa, phòng nghiên cứu, đăng ký nội

dung đề xuất chỉ đạo tuyến, chuyển giao kỹ thuật từ Bệnh viện Tâm thần Trung

ương 2 trước ngày 09/8/2024 về phòng TCHCKHTC để tổng hợp và tham

gia khảo sát nhu cầu, đào tạo, tập huấn, chuyển giao kỹ thuật với Bệnh viện Tâm

thần Trung ương 2 ngày 12/8/2024.

Giao Phòng Tổ chức - Hành chính - Kế hoạch - Tài chính tổng hợp nội

dung đề xuất chỉ đạo tuyến, chuyển giao kỹ thuật với bệnh viện Tâm thần Trung

ương 2 và chuẩn bị hội trường làm việc với Bệnh viện Tâm thần Trung ương 2.

Bệnh viện Tâm thần đề nghị các khoa, phòng nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-08-06T01:29:04-0700

		2024-08-06T13:59:32+0700

		2024-08-06T13:59:32+0700

		2024-08-06T13:59:32+0700

		2024-08-06T13:59:32+0700